
GÅRDSHELGER 
FOR FAMILIER PÅ        
SØNDRE AULIE GÅRD 

                      

Et gratis tilbud for barn og unge i samarbeid med 
Inn på tunet Norge, Bufdir og Nes kommune

BLI MED!
Lørdag kl 11 – 14 i følgende helger;Lørdag kl 11 – 14 i følgende helger;
Uke 36, 41, 46, 50 (førjulslørdag)Uke 36, 41, 46, 50 (førjulslørdag)
  
Bekledning: Bekledning: Fornuftige klær til å være ute, sjekk Fornuftige klær til å være ute, sjekk 
værmeldingværmelding

Mat: Mat: Enkel serveringEnkel servering

Skyss: Skyss: Ta kontakt ved behovTa kontakt ved behov

Aldersgruppe:Aldersgruppe: 0 – 24 år med evt. familie  0 – 24 år med evt. familie 

PåmeldingPåmelding: Innen kl. 18 dagen før til: Innen kl. 18 dagen før til Anne-Line Kvernsveen,  Anne-Line Kvernsveen, 
mob. 909 56 354 epost: mob. 909 56 354 epost: madelen2003@hotmail.commadelen2003@hotmail.com

Adresse: Adresse: Rakeievegen 409, 2150 ÅrnesRakeievegen 409, 2150 Årnes

HVEM HVA HVOR
På Søndre Aulie bor Anne-Line og Christian med sine to barn. På Søndre Aulie bor Anne-Line og Christian med sine to barn. 
Anne-Line har bakgrunn fra helsevesenet og Christian er Anne-Line har bakgrunn fra helsevesenet og Christian er 
agronom og fengselbetjent. På gården har de flere dyreslag. agronom og fengselbetjent. På gården har de flere dyreslag. 
Hestene Saga og Etna er alltid klare for litt kos og stell, og Hestene Saga og Etna er alltid klare for litt kos og stell, og 
kanskje en ridetur. Kattene Balder og Lothepus rusler lekne kanskje en ridetur. Kattene Balder og Lothepus rusler lekne 
rundt på tunet og kommer gjerne og legger seg i fanget ditt. rundt på tunet og kommer gjerne og legger seg i fanget ditt. 
Collien Aragon blir gjerne med å leke, eller gå turer i skogen. Collien Aragon blir gjerne med å leke, eller gå turer i skogen. 
Gården har de oppholdsrom for matlaging og samtaler. Gården har de oppholdsrom for matlaging og samtaler. 
Bryggerhus med med langbord og krakker, samt har en intakt Bryggerhus med med langbord og krakker, samt har en intakt 
bryggerpanne. Egen grillplass på eiendommen for hygge bryggerpanne. Egen grillplass på eiendommen for hygge 
rundt bålpannen.rundt bålpannen.

AktiviteterAktiviteter
• • Fôring og hilse på dyreneFôring og hilse på dyrene
• • Kose med dyreneKose med dyrene
• • Tråtraktor-lek for de minsteTråtraktor-lek for de minste
• • Utendørs spill som å kaste hestesko, utendørs ludo, Utendørs spill som å kaste hestesko, utendørs ludo, 

tegnekrok.tegnekrok.
• • Runderidning kl.12-13Runderidning kl.12-13
• • Førjulsaktiviteter siste lørdag før jul – jul i gamle dagerFørjulsaktiviteter siste lørdag før jul – jul i gamle dager

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no
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